DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/08/2024 | Edição: 152 | Seção: 3 | Página: 70

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro

EDITAL Nº 208, DE 7 DE AGOSTO DE 2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro torna público o resultado do

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, no Departamento e Área de

Conhecimento/Disciplinas abaixo relacionados, homologado ad referendum do Conselho de Ensino,

Pesquisa e Extensão - CONSEPE, conforme Resolução SCS nº 5.855, de 05/08/2024 e de acordo com o

número de vagas constante no Edital n° 34/2024, publicado no Diário Oficial da União em 24/01/2024:

1- CENTRO DE CIÊNCIAS biológicas e da saúde

1.1 - Departamento de Enfermagem de Saúde Pública

1.2 - Área de Conhecimento/Disciplinas: Enfermagem de Saúde Pública/Enfermagem em

atenção Primária à saúde/Atenção e Gerência da Saúde Coletiva no SUS/Seminário de Pesquisa I/Estágio

Curricular na Atenção e Gerência da Saúde Coletiva/Epidemiologia e Enfermagem

COLOCAÇÃO CANDIDATOS APROVADOS NOTA FINAL

1º Lugar Thais da Silva Kneodler 9,0 (nove inteiros)

2º Lugar Virgínia Paiva Figueiredo Nogueira 8,4 (oito inteiros e quatro décimos)

3º Lugar Raissa Rodrigues Organista 8,4 (oito inteiros e quatro décimos)

4º Lugar Marianna Abreu Lucchesi de Albuquerque 8,1 (oito inteiros e um décimo)

5º Lugar Karina Kristina Coelho do Nascimento 7,3 (sete inteiros e três décimos)

JOSÉ DA COSTA FILHO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.